



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Frokostpakken Gladsaxe ApS

Lerholmvej 36, 2750 Ballerup

CVR-nr. 42 90 57 63

## Årsrapport

9. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

David Ditlev Henrik Friedrichsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 9. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frokostpakken Gladsaxe ApS Lerholmvej 36 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 42 90 57 63
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 9. december - 31. december
<b>Direktion</b>	David Ditlev Henrik Friedrichsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	HTE 2015 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, smørrebrødsvirksomhed, herunder frokostordning og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som beskrevet i note 1 er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/12 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.689</b>
2 Personalemkostninger	-307.503
<b>Driftsresultat</b>	<b>-215.814</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-216.108</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-216.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-216.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-216.108</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Deposita	32.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.098
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	3.749
Tilgodehavender i alt	3.749
Likvide beholdninger	10.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.507</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.605</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-216.108</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-176.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>196.813</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.813</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.046
Anden gæld	<u>24.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.900</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>222.713</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.605</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 9. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.108	-216.108
	<b>40.000</b>	<b>-216.108</b>	<b>-176.108</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

9/12 2021  
- 31/12 2022  
kr.

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	302.107
Andre omkostninger til social sikring	5.396
	<hr/>
	<b>307.503</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	<hr/>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	294
	<hr/>
	<b>294</b>

### 4. Deposita

Tilgang i årets løb	32.098
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>32.098</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>32.098</b>
	<hr/>


